È prevista l’attribuzione di categoria speciale D. 

5. Predisposizione pratica docfa, invio presso l’agenzia del territorio di Torino, stampa e 

consegna della documentazione. 

Il compenso per la prestazione professionale risulta così distinto: 

Compenso euro 4.900,00 (quattromilanovecento/00) + contributo previdenziale al 5% + IVA 22%+diritti 

(da valutare la possibilità di chiedere esenzione trattandosi di bene comunale). 

Informazioni aggiuntive 

• Il professionista Dalmasso Paolo informa di essere in possesso della polizza professionale di